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      Nyhetsbrev nr 6 2024 
Lund Centrum 

 

Programmet för hösten 2024 är nu distribuerat 

Rättelse!  

Fel på sidan 26 aktiviteten Grand Hotells historia och 

Afternoon tea 

Uppmärsamma medlemmar har påpekat att det måste vara 
fel i programmet när det gäller anmälan för denna aktivitet 
som äger rum lördagen den 23 november. 

Så här skall det vara: 

Anmälan: Inger Renman, endast mejl,  
inger.renman.lund@gmail.com  
Första anmälningsdag: 24 oktober kl. 9.00.  
Sista anmälningsdag och betalning: 10 november. 

Anmälan redan i augusti 

Redan i augusti är det första anmälningsdag för följande aktiviteter (aktiviteterna listade i ordning 

efter det datum de äger rum): 

• Tisdagen den 3 september; Lilla Caféet – en oas i Lund (sid 7) 
Första anmälningsdag: 13 augusti kl. 09.00. 
 

• Torsdagen den 5 september; Möt fler kvinnor med attityd (sid 9) 
Första anmälningsdag: 15 augusti. 
 

• Tisdagen den 10 september; Lilla Caféet – en oas i Lund (sid 10) 
Första anmälningsdag: 20 augusti kl. 09.00. 
 

• Torsdagen den 12 september; Lilla Caféet – en oas i Lund (sid 10) 
Första anmälningsdag: 22 augusti kl. 09.00 
 

• Torsdagen den 12 september; Norrvikens Trädgårdar och Ravinens Konsthall (sid 11) 
Första anmälningsdag: 16 augusti kl. 9.00. 
 

• Tisdagen den 17 september; Katrinetorps landeri (sid 12) 
Första anmälningsdag: 19 augusti kl. 9.00. 
 

• Torsdagen den 19 september; Favorit i repris! St. Råby kyrka och Råbylunds gård 
(sid 13) 
Första anmälningsdag: 19 augusti kl. 9.00. 
 

• Söndagen den 27 oktober; Malmö opera: Giovanna d´Arco (sid 20) 
Första anmälningsdag: 12 augusti kl. 9.00. 
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Den 29 augusti svänger det till på Täppan 

Höstsäsongen inleds med en pubträff på 
Koloniområdet Täppan.  
 
Den här gången har vi besök av Uno Hellgrens 
Jazzkvintett, som har sina rötter i Hällevik, 
Sölvesborgs kommun, där det sedan 20 år hålls en 
stor jazzfestival med fokus på traditionell jazzmusik. 
Orkestern består av fem rutinerade jazzmusiker 
(trumpet och sång, saxofoner, piano, bas och 
trummor), som bjuder på omväxlande och glad 
musik med rötterna i New Orleans. Man står för glad 
underhållning både med sin musik och den goda 
kontakten med publiken. 
 
Man kan antingen vara utomhus eller vid dåligt väder 
under tak i Rotundan. Baren tillhandahåller endast 
dryck, men det är fritt fram att ta med sig något att 
äta. Om vädret tillåter tänder vi grillen så det går bra 
att ta med något att grilla.För att finansiera gaget till 
orkestern tar vi inträde, som betalas på plats (betala ej i förväg). 
 
Tid: kl. 18.00.  
Kostnad: 90 kr, som betalas på plats (Swish eller kontant).  
Anmälan: Christer Särnstrand, cs@spflundcentrum.se telefon 070 525 31 86. 
 

Höstprogrammet även på hemsidan 

Har du inte det tryckta programhäftet tillgängligt. Då kan du ändå snabbt hitta det och kolla upp de 
aktiviteter du är intresserad av.  

Det finns nämligen på vår hemsida. Den öppnar du enkelt med din mobiltelefon, läsplatta/”padda” 
eller dator. 

Här är adressen till hemsidans startsida – där finns länkar till programmet: spf.se/lundcentrum 

 
Se vad som händer i SPF Lund Centrum – direkt i din telefon 
 
Vill du bli påmind om när det publiceras nyhetsnotiser på hemsidan? Då skall du ladda ner appen. 
Klicka här så får du reda på hur man gör.  

 

Redaktionsruta 
Fr o m årsmötet 2024 har Nyhetsbrevet en ny redaktör.  

Det är nu Lars-Gösta Jardevall. Han sammanställer Nyhetsbrevet, men 

merparten av innehållet (text och bild) kommer från de personer som är 

ansvariga för respektive aktivitet. 

Vi tar gärna emot synpunkter på Nyhetsbrevet. Skriv då till denna epostadress 

nyhetsbrevet@spflundcentrum.se 
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